De rectoría  

13. BASE DE LA PROPUESTA:  

La base para la adjudicación de la cafetería por el año lectivo 2026 de LA INSTITUCION 

EDUCATIVA SAN JORGE única sede, ubicada en Carrera 21 No 49-30. Barrio San Jorge de la 

ciudad de Manizales (Caldas) será de $ 26.000 (veinte seis mil pesos) día completo laborado y 

en el caso que no se labore el día completo se cancelará proporcionalmente a las horas 

laboradas. (El dinero se debe consignar a la cuenta corriente No 255037657 banco 

DAVIVIENDA recursos propios y en común acuerdo con los directivos)